특별한 청소년, 빛나는 나의 꿈

○ 일시: 2025. 10. 15.(수)~10. 16.(목) 09:00~17:00

○ 행사장소: 유앤아이센터(화성시청소년수련관) 내외

○ 참가대상: 화성특례시 청소년 및 화성특례시민 4,500명

○ 행사내용: 다양한 청소년 진로관련 체험 및 프로그램(부스, 공연, 특강 등)이 

있는 박람회

○ 주최: 화성시

○ 주관: (재)화성시여성가족청소년재단 화성시청소년수련관

○ 사업예산: 금157,750,000원(금일억오천칠백칠십오만원/VAT포함)

2. 사업추진방향

○ 화성특례시 청소년들의 능동적 참여를 유도하고, 관내 청소년의 관심과 

참여를 유도하여 화성시 대표 청소년 진로 축제

○ 화성시 청소년들에게 진로‧직업에 대한 다양한 경험과 탐색의 시간 제공

○ 지역사회와 연계하여 함께 성장하고 발전하는 민주시민의 발판 마련

○ 다양한 분야의 직업인들과의 만남을 통해 진로 선택의 폭을 넓히고 직‧간
접인 체험을 통하여 직업세계에 대한 이해 및 경험

○ 관심 진로분야 전문가 및 종사자들과의 심층적인 접근을 통해 진로에 대

[...]

14.(화)

[행사운영]   2025. 10. 15.(수)~10. 16.(목) 09:00~17:00

○ 행사장소: 유앤아이센터(화성시청소년수련관) 내외

○ 참가대상: 화성특례시 청소년 및 화성특례시민 6,000명

○ 행사내용: 다양한 청소년 진로관련 체험 및 프로그램(부스, 공연, 특강 등)이 

있는 박람회 기획·운영·개최

○ 주최: 화성시

○ 주관: (재)화성시여성가족청소년재단 화성시청소년수련관

○ 사업예산: 금157,750,000원(금일억오천칠백칠십오만원/VAT포함)

2. 행사 일정표 및 프로그램 내용

□ 행사 전체 일정표

날짜 시간 구분 장소 내용

10/15(수)

09:10~09:30 개회식 화성아트홀 화성특례시 청소년진로박람회 개회

[1타임]
09:00~12:30
[2타임]

13:30~17:00

진로체험 부스 유앤아이센터 꿈찾존, 잡뷰존, 퓨처존, 빛나존 운영

진로공연 화성아트홀
청소년의 꿈과 진로 관련 뮤지컬 관람

[타임 당 2회]

진로특강 유앤아이센터
각 직업 전문가 등 특강